
WAIN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33167695

Generatorvej 8C st tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Troels Philp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAIN HOLDING ApS
Generatorvej 8C st tv
2860 Søborg

CVR-nr.: 33167695
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Wain Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.464 mod DKK 2.414 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 350.273.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.250	-8.602
Resultat af ordinær primær drift		-12.250	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.000	
Andre finansielle indtægter		1.715	3.464
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-12
Ordinært resultat før skat		9.464	-5.150
Skat af årets resultat			7.564
Årets resultat		9.464	2.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		9.464	
I alt		9.464	2.414

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Kapitalinteresser		26.667	26.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.667	36.667
Anlægsaktiver i alt		36.667	36.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.000	14.731
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		175.839	175.839
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		191.839	206.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.656	82.260
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.656	82.260
Likvide beholdninger		18.980	28.280
Omsætningsaktiver i alt		314.475	316.990
AKTIVER I ALT		351.142	353.657

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		270.273	260.809
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		350.273	340.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat		0	7.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		869	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869	12.848
Gældsforpligtelser i alt		869	12.848
PASSIVER I ALT		351.142	353.657

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0